GTRONGAR

CRIC ROULEUR - POMPE A DOUBLE PISTON
DE 3,5 TONNES

N° PROD. 030606
N° MOD. 985GTO

24
25
REF | N° PIECE DESCRIPTION REQ REF | N° PIECE DESCRIPTION REQ
1 PFH-985GT0-01 BAGUE DE RETENUE 20 2 21 PFH-985GT0-21 BAGUE DE RETENUE 12 1
2 PFH-985GT0-02 RONDELLE 2 22 PFH-985GT0-22 VIS 1
3 PFH-985GT0-03 ROUE AVANT 2 23 PFH-985GT0-23 PARTIE INFERIEURE DU MANCHE 1
4 PFH-985GT0-04 CHASSIS DU CRIC 1 24 PFH-985GT0-24 PARTIE SUPERIEURE DU MANCHE 1
5 PFH-985GT0-05 ROULETTE ARRIERE 2 25 PFH-985GT0-25 BUTOIR DU MANCHE 1
6 PFH-985GT0-06 ECROU M16 2 26 PFH-985GT0-26 VERIN DE COMMANDE 1
7 PFH-985GT0-07 RONDELLE A RESSORT 16 4 27 PFH-985GT0-27 RESSORT 2
8 PFH-985GT0-08 VIS M10X25 4 28 PFH-985GT0-28 GOUPILLE FENDUE 4X45 1
9 PFH-985GT0-09 RONDELLE A RESSORT 10 4 29 PFH-985GT0-29 COUPLAGE DE BLOQUAGE 1
10 PFH-985GT0-10 BAGUE DE RETENUE 30 2 30 PFH-985GT0-30 BAGUE DE RETENUE 25 2
1 PFH-985GT0-11 TIGE 2 31 PFH-985GT0-31 PLAQUE DE PROTECTION 1
12 PFH-985GT0-12 RONDELLE A RESSORT 8 4 32 PFH-985GT0-32 ARBRE 1
13 PFH-985GT0-13 VIS M8X20 4 33 PFH-985GT0-33 BRAS DE LEVAGE 1
14 PFH-985GTO-14 ECROU M16 2 34 PFH-985GT0-34 BOULON DE LA BARRE DE SUPPORT 2
15 PFH-985GT0-15 RONDELLE A RESSORT 18 2 35 PFH-985GT0-35 BARRE DE SUPPORT 2
16 PFH-985GT0-16 BOULON 2 36 PFH-985GT0-36 BAGUE DE RETENUE DE TYPE E 2
17 PFH-985GT0-17 VIS ST4.8X13 4 37 PFH-985GT0-37 SELLE 1
18 PFH-985GT0-18 DOUILLE DE LA POIGNEE 1 38 PFH-985GT0-38 VIS 1
19 PFH-985GT0-19 GOUPILLE CYLINDRIQUE 1 39 PFH-985GT0-39 COUSSINET DE LA SELLE 1
20 PFH-985GT0-20 ROULETTE 1 40 PFH-985GT0-40 EMBOUT DE GRAISSAGE )

surewerx.com



GTRONGAR

CRIC ROULEUR - POMPE A DOUBLE PISTON

DE 3,5 TONNES

N° PROD. 030606
N° MOD. 985GTO

REF

© 0 N oo O B W N =

N PIECE
PFH-985GTO-PH1
PFH-985GT0-PH2
PFH-985GTO-PH3
PFH-985GTO-PH4
PFH-985GTO-PH5
PFH-985GTO0-PH6
PFH-985GTO-PH7
PFH-985GTO-PH8
PFH-985GTO-PH9
PFH-985GTO-PH10
PFH-985GTO-PH11
PFH-985GTO0-PH12
PFH-985GTO-PH13
PFH-985GTO-PH14
PFH-985GTO-PH15
PFH-985GTO-PH16
PFH-985GTO-PH17
PFH-985GT0-PH18
PFH-985GTO-PH19
PFH-985GT0-PH20
PFH-985GT0-PH21
PFH-985GT0-PH22
PFH-985GT0-PH23
PFH-985GT0-PH24

DESCRIPTION

VERIN

RETENUE DU JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE

CYLINDRE

RONDELLES D’ETANCHEITE
BASE DU VERIN DE COMMANDE
RONDELLES D’ETANCHEITE
BOITIER DU CYLINDRE

JOINT TORIQUE 10X2.65
PIECE DE RESERVE

PISTON

RESSORT

MANCHON

CARTER DU CYLINDRE
BAGUE

VIS

JOINT TORIQUE 8.5X1.8
AJUSTEMENT PAR VIS
RESSORT DE VALVE D’EXPULSION
SOUPAPE DE SECURITE
BILLE 5,5

JOINT TORIQUE 8X1.8

VALVE DE DETENTE

VIS M6X8

REQ | REF
1 25
1 26
1 27
1 28
1 29
1 30
1 31
1 32
1 33
1 34
1 35
1 36
1 37
1 38
1 39
3 40
3 #“
2 42
1 43
1 44
3 45
1 46
1 XX
1

N° PIECE

PFH-985GTO-PH25
PFH-985GT0-PH26
PFH-985GTO-PH27
PFH-985GT0-PH28
PFH-985GTO-PH29
PFH-985GT0-PH30
PFH-985GTO-PH31
PFH-985GT0-PH32
PFH-985GTO-PH33
PFH-985GT0-PH34
PFH-985GTO-PH35
PFH-985GTO0-PH36
PFH-985GTO-PH37
PFH-985GT0-PH38
PFH-985GTO-PH39
PFH-985GTO-PH40
PFH-985GTO-PH41
PFH-985GTO0-PH42
PFH-985GTO-PH43
PFH-985GTO0-PH44
PFH-985GTO-PH45
PFH-985GT0-PH46
PFH-985GTO-PHRK

DESCRIPTION

RONDELLE A RESSORT 6

PLAQUE DE FIXATION

RONDELLES D’ETANCHEITE
GRAND BOITIER DU CYLINDRE
JOINT TORIQUE 20X2.65

PIECE DE RESERVE

GRAND PISTON

RESSORT

GRAND MANCHON

GRAND COUVERCLE DU CYLINDRE
BAGUE 25

RESSORT DE VALVE D’EXPULSION
SOUPAPE DE SECURITE
RONDELLE EN NYLON INFERIEURE
BOITIER EXTERIEUR DU CYLINDRE
RONDELLE EN NYLON SUPERIEURE
JOINT TORIQUE 36X3.5

ECROU DU RESERVOIR

BILLE 5

JOINTEN U

PIECE DE RESERVE

AIMANT

TROUSSE DE REPARATION

REQ

surewerx.com



